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２０２１年度 収支報告書 

        （２０２１年４月１日から２０２２年 3月３１日まで） 

 

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人ボルネオ熱帯雨林再生プロジェクト   

 

       科目         金額 

Ⅰ 収入の部 

 １ 会費・入会金収入 

  ① 入会金 

  ② 年会費 

   

 ２ 事業収入 

   

 ３ 助成金・寄付金 

   経団連自然保護基金 

   サラワク州森林局 

   寄付金＋キャンペーン 

   インサーツアーズ  

  

         収入合計 

        

Ⅱ 支出の部 

 １ 事業費 

① 物件費 

   （苗木代 50円 x 6,000本）    

   （肥料代 3000円/kg x 100kg）   

   （緩効性肥料代 10000円/袋ｘ50袋） 

      （苗木作成用ポット30円x10,000個) 

   （珈琲脱肉機/水洗設備一式）    

   （珈琲乾燥設備一式） 

    (有機肥料設備の拡張一式) 

 

 

 ②渡航費・現地滞在費・車両費 

    旅費・交通費 

 現地滞在費  

 車両費 （10,000円/日ｘ64日） 

    農業省農業センター訪問経費 

 

 

 

0 

130,000 

 

 

 

 

1,680,000 

1,500,000 

140,000 

1,950,000 

 

5,400,000 

 

   

 

 

300,000 

300,000     

500,000 

300,000 

550,000 

300,000 

100,000 

 

 

 

0 

0 

 640,000 

150,000 

 

 

 

 

10,000円ｘ13名  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

内、550,000は経団連助成金充当 

内、300,000は経団連助成金充当 

内、100,000は経団連助成金充当 

 

 

 

 

 

内、140,000は経団連助成金充当 

内、150,000は経団連助成金充当 
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③人件費  

    先住民族賃金（2000円/1名 1日） 

 75日 / 延べ 750名分 

森林局指導員 

(4000円 x35日) 

珈琲農園先住民族賃金（2000円/1名 1日） 

20日ｘ5名 

珈琲専門家謝礼(20,000円/1名 1日)x12日 

森林専門家謝礼(20,000円/1名 1日)ｘ4日 

 

  ④エコプロダクツ 2021出展費用 

 

 ２ 一般管理費 

旅費交通費 

通信費 

事務費・消耗品費 

会議費 

役務費 

諸手数料 

 

 

 

    支出合計 

        

   収支差額 

        

         前年度差額 

 

                  合計 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,500,000 

 

140,000 

200,000 

 

240,000 

80,000 

 

36,860 

 

 

5,920 

23,484 

15,044 

33,589 

14,000

935 

 

 

 

5,429,832 

 

▲29,832 

 

30,311 

 

479 

 

 

 

 

 

 

内、200,000は経団連助成金充当 

 

内、240,000は経団連助成金充当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

経団連助成金充当額 1,680,000 

 

 

監査の結果、相違ないことを認めます。  令和４年４月４日 監事 天野正昭 


